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ANEXO I

17131210 ALCAINA COLL JUAN ANTONIO 48,600
3786519 ALONSO COGOLLUDO JUAN LUIS 120,000

13764789 ALONSO GARCIA FRANCISCO 90,300
10823108 ALONSO GUERRA FRANCISCO JAVIER 36,300
71621905 ALONSO SUSACASA FRANCISCO JOSE 57,600
10583918 ALVAREZ ALVAREZ ALFREDO 59,100

695127 ALVAREZ ARROYO JUAN CARLOS 56,550
9736187 ALVAREZ LLAMAS GABRIEL 114,300
832082 APARICIO MANZANO JULIO 49,200
676889 ARROYO LOPEZ AGUSTIN 49,200

25447644 ARTIGAS GRACIA JOSE RAFAEL 37,650
50669216 AUMENTE MOLINA JOSE 120,000
29112935 AYUDA ROYO DARIO 19,800
73147291 BAJADOR MILIAN ANGEL 58,050
76246874 BARRAGAN HERNANDEZ MANUEL 41,400
71412670 BARREALES PABLOS JOSE PABLO 51,900
5898464 BENITEZ EXPOSITO ANTONIO MANUEL 36,300

70643242 BERMUDEZ ALMODOVAR ANGEL ISIDRO 120,000
5629910 BETETA BETETA EMILIO 33,200

12736723 BLANCO CARBAJO LUIS FERNANDO 45,900
4184035 BLANCO MARTIN ALFONSO 20,100

73992420 BROCAL GONZAGA JUAN CARLOS 112,500
12747097 BUEY FERNANDEZ VALENTIN 49,800
17428739 CABALLERO RODRIGO MANUEL 33,450
12710583 CAMPOO SANTOS LUIS ANGEL 116,700
13736978 CANALES FERNANDEZ JESUS 55,500
76001655 CANO FERNANDEZ ALFONSO 58,200
4575787 CANTERO MORILLAS GONZALO 99,150

74607399 CARAYOL CARRINON JUAN JOSE 57,750
7561947 CARRION MUÑOZ FRANCISCO 49,200

14708306 CASTANEDO FERNANDEZ ALFREDO 43,800
51857266 CASTRO CASADO ANTONIO 60,000
2221915 CHUVIECO MASERO ANGEL 48,900
5399990 COLOMO GONZALEZ ILDEFONSO 21,600
9367176 CONDE GONZALEZ JUAN JOSE 120,000

11766837 CORCHADO PASCASIO SANTOS 114,900
10543312 COSTALES SANTOS JORGE AURELIO 45,900
1822506 CRESPO SANCHEZ JUAN CARLOS 42,600
7557267 CULEBRAS PEREZ LEOPOLDO FERNANDO 39,600

10084251 DELGADO SILVELO ORLANDO 32,400
11075257 DIAZ GARCIA OSCAR LUIS 38,400
52806254 DIAZ MARTINEZ SEBASTIAN PEDRO 37,500
51445205 DIEZ NADAL ALFREDO 50,100
5662505 DOBLADO RUEDAS PEDRO MIGUEL 106,200

25144623 ESPIAGO GRACIA AGUSTIN 38,250
7473164 ESTEBAN PEREIRA TOMAS 60,000
7001420 FAJARDO ROSADO LUIS MIGUEL 30,900

39280012 FERNANDEZ ARGANDA PEDRO 53,100
52590575 FERNANDEZ BLANCO AGUSTIN 33,900
9365907 FERNANDEZ DURAN JUAN FRANCISCO 111,600

11066199 FERNANDEZ GOMEZ CESARINO 117,600
9371379 FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS JAVIER 48,600

10562238 FERNANDEZ SUAREZ SILVINO 29,700
39178591 FERNANDEZ YAGUE ANTONIO 38,700

Página 1 de 4ESTA RESOLUCIÓN SE HACE PÚBLICA EL 27.ABRIL.2005



MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

ELECTRICISTAS

Puntuación

ANEXO I

71625150 FRANCISCO DIEZ ALEJANDRO 50,100
45079301 FUENTES DEL RIO JOSE MANUEL 40,200
76247931 GALA DURAN JUAN DE LA 35,700
11065760 GALLO PELAEZ ENRIQUE DEL 34,200
27177335 GALVEZ DEL CASTILLO MIGUEL 52,800
51921193 GANUZA FLORES ANGEL 26,100
4166443 GARCIA CUADRADO JOSE JAVIER 25,350

10859586 GARCIA GARCIA SABINO JOSE 110,700
7796928 GARCIA LUCAS DIMAS 33,000

22458304 GARCIA LUQUE ANGEL 120,000
12718390 GARCIA MARTINEZ ANTONIO 42,600
50027150 GARCIA MAYI ENRIQUE 28,500
52505416 GARCIA REDONDO JUAN DIEGO 37,500
8985012 GARCIA CARPINTERO SANCHEZ VICENTE 49,200
7560096 GARIJO ABELLAN FRANCISCO 45,000

22375039 GIL GOMEZ JUAN DE DIOS 117,000
8837929 GIMENO BLAZQUEZ MIGUEL ANGEL 38,100
377811 GOMEZ GUTIERREZ JUAN RAMON 60,000

11069197 GOMEZ RODRIGUEZ MANUEL 60,000
3446175 GOMEZ SANZ JOSE MANUEL 49,350
2214838 GONZALEZ DIAZ RAMON 42,300

16539665 GONZALEZ ESCALONA EDUARDO 34,050
7796131 GONZALEZ HERNANDEZ JULIO 37,200
2249824 GONZALEZ LOPEZ SERGIO 21,600
1092783 GONZALEZ MARTINEZ JUAN MANUEL 56,700

13102202 GONZALEZ MENA JOSE JAVIER 104,400
50201035 GONZALEZ SANCHEZ LUIS MIGUEL 38,700
4161145 GONZALEZ SOLIS IGNACIO 33,000

24336237 GORRIZ CAPILLA GABRIEL ENRIQUE 16,700
72780999 GUEVARA MARTINEZ FERNANDO 113,700
16563376 GUEVARA MARTINEZ RAUL 102,900
52105800 HERNANDEZ ORTEGA DANIEL 26,850
7780893 IGLESIAS SANCHEZ MANUEL 109,200

17865141 ISLA LAFOZ JUAN ANTONIO 40,200
5649843 JIMENEZ ESPINOSA MIGUEL ANGEL 52,800

24305616 JIMENEZ JIMENEZ MATIAS 38,400
17159911 LACABRA SUBIAS JULIO 47,250
9760573 LARIO RODRIGUEZ JOSE MATEO 108,600
9778650 LAVIGNE PEREZ JOSE MANUEL 33,000

13762824 LEBEÑA GONZALEZ JUAN MANUEL 42,300
51644442 LEON BERSABE EDUARDO 115,200
10532156 LLORIAN CUBERO AMADOR 53,100
4564276 LOPEZ ARCAS JAVIER 46,350

51318615 LOPEZ CABRERA JUAN LUIS 48,900
51393104 LOPEZ DE SANTOS MANUEL 37,500
52373477 LOPEZ FERNANDEZ JUAN RAMON 35,100
74328814 LOPEZ HERNANDEZ ANTONIO 94,400
17437372 LOPEZ MARCO FELIX 25,800
33818090 LOPEZ PEREZ SANTIAGO 84,400
51659440 LORIENTE PEREZ MANUEL 49,500
3813038 LOZANO PASTOR FRANCISCO JAVIER 111,000

11710254 LUIS MARTINEZ VICENTE ANTONIO 60,000
5895683 LUNA TELLO JUAN RAMON 39,000
8098788 MACIAS TORRICO PEDRO 49,500
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8785848 MANCERA JIMENEZ JUAN 108,600
70641499 MAÑAS ASTASIO FRANCISCO 36,900
13905240 MARTIN GALAN JESUS 28,800
5641454 MARTIN SANCHEZ JUAN FRANCISCO 114,300

10568361 MARTINEZ MARTIN JUAN ROBERTO 25,800
13013090 MARTINEZ RICO EDUARDO 60,000
4568085 MARTINEZ VILLAR JESUS 32,100

10573247 MARUGAN SUAREZ MANUEL ANGEL 52,800
1482229 MENDEZ CAMISON FRANCISCO JAVIER 120,000

10869574 MENDEZ RODRIGUEZ JOSE ANGEL 44,100
4151029 MERINO GOMEZ-SERRANILLOS FERNANDO 114,600
6527400 MIRANDA MARTIN ANDRES 120,000

45278719 MOHAND LAARBI MOHAMED 40,500
4172960 MOLINA CANO LUIS ALONSO 43,800
5903858 MONTERO GARCIA MIGUEL ANGEL 117,600

77561705 MONTOYA VALERO ALONSO 103,050
74436399 MORENILLA BUITRAGO BIBIANO 30,900
80022084 MORENO BIEDMA JULIAN 58,200
52083035 MORENO CLEMENTE JUAN RAMON 34,200
3803963 MORENO CORROTO ENRIQUE 60,000

22431034 MORENO OLMO RAFAEL 45,900
3851336 MORENO TEJEO FERNANDO 28,800

10809497 MORILLA CORUJO FCO JAVIER ANTONIO 52,800
13773799 MUELA IRIZABAL ENRIQUE 38,100
51047280 MUÑOZ ESCAÑO MATEO PEDRO 31,500
28549256 MUÑOZ TENA MIGUEL 49,650
50651556 NIETO FERNANDEZ JULIO 26,100
11697948 NIETO MAYOR MANUEL 27,600
50157817 ORTEGA TRIGUERO FERNANDO 4,350
2231047 ORTEGO GISMERA ALBERTO 41,100

13129952 PALENCIA PEREZ JOSE MIGUEL 110,400
29098507 PARA ROMANOS ALFONSO DE 45,900
7816445 PARDOS MARTINEZ MARIANO 52,500

11800317 PAREDES MANSILLA VICTOR 0,000
10061136 PARRADO SANTOS RICARDO 16,200
45421205 PAVON ALAVEZ DAVID 93,000
11377973 PENANES GONZALEZ RAMON 36,900
72245408 PEREZ ABAD FRANCISCO JAVIER 60,000
51926044 PEREZ CRESPO MANUEL 47,100
52093588 PEREZ DEL CAMPO LUIS 48,150
7955575 PEREZ GONZALEZ ABEL 33,300
3778325 PEREZ MARTIN JULIAN 60,000

45056542 PILAR MARTINEZ GABRIEL 40,200
74338559 PIÑERA MARIN ANTONIO JESUS 51,300
3375210 PIÑUELA FERNANDEZ FERNANDO 60,000
7015016 POLO GALAN JUAN CARLOS 102,300

10075089 POMBO LOPEZ LUIS 32,100
3870957 QUISMONDO RODRIGUEZ DIEGO 21,000
2238967 RAMOS FERNANDEZ JAVIER 107,400
120813 RAMOS GALLEGO JUAN 120,000

16280194 REMEDIOS LOPEZ PEDRO EMILIO 22,500
12356643 RENEDO ARRANZ ANGEL LUIS 53,250
12375497 RICO RUANO LUIS JAVIER 48,600
2200258 RINCON VARGAS TOMAS 58,500
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38788219 RIOS DOLERA FRANCISCO 34,000
50276897 RIOS RAMIREZ RAFAEL 60,000
17725635 RIVERA ALBERO SERGIO 36,600
16780282 RODRIGO ESTEBAN FRANCISCO 120,000
10870282 RODRIGUEZ ALLER JOSE ANGEL 44,100
8802015 RODRIGUEZ CARRASCO MIGUEL FRANCISCO 42,600

13101432 RODRIGUEZ DE DIEGO ANGEL 113,100
10554472 RODRIGUEZ MUÑIZ JESUS AVELINO 60,000
6984999 RODRIGUEZ SANCHEZ ROSENDO MANUEL 28,800

10599598 RODRIGUEZ SANTIAGO LUIS FERNANDO 93,900
52750910 ROLDAN JIMENEZ DIEGO 53,700
51909990 ROMAN RUIZ FRANCISCO MANUEL 27,600
11777519 ROMERO DOMINGUEZ ANTONIO MANUEL 27,450
3790426 RUIZ CID DONATO 52,500

74497841 RUIZ MORCILLO ANTONIO 48,600
25919829 RUIZ PULIDO FRANCISCO 35,100
17136354 SANCHEZ ESTEBAN JOSE LUIS 51,300
50078824 SANCHEZ MARCOS TOMAS 37,800
27430118 SANCHEZ RUIZ JOSE 91,000
70733490 SANCHEZ-AVILA LLAVERO AGUSTIN 120,000
11683169 SANTOS CASADO JUAN JOSE 31,800
9727888 SANTOS PEREZ JOSE FRANCISCO 111,300

19823119 SANZ BARQUERO ENRIQUE 13,300
11762218 SERRANO IZQUIERDO JOSE MANUEL 59,100
3788865 SERRANO SERRANO MIGUEL ANGEL 60,000
5657330 SERRANO VELAZQUEZ RUBEN 43,500

76231213 SIERRA FERNANDEZ PEDRO 44,700
13931359 SILVA INIESTA RAFAEL 31,800
12320644 SOTO GALINDO DOMINGO 60,000
11415982 SUAREZ PEREZ VICTOR MANUEL 39,000
7832043 TEMPRANO LORENZO JUAN MANUEL 34,500

50154966 TERESA GONZALEZ JOSE AGUSTIN DE 47,400
649679 TEROL MEDINILLA EMILIO 43,350

13661637 TORCIDA RODRIGUEZ RAMON 60,000
41396568 TRUJILLO PORCUNA MANUEL 29,400
23237412 TUDELA REVERTE MANUEL 26,850
33980889 VALLS NIETO ERNESTO 41,400
11026132 VAZQUEZ FERRERA ROBERTO 46,050
8831904 VAZQUEZ GONZALEZ JUAN CARLOS 102,300
3756846 VILLACAÑAS SANCHEZ ANGEL 53,100

45075289 VILLADA PEREZ JESUS SALVADOR 20,850
9769896 VILLANUEVA ANDRES ANDRES 39,900
9761487 VILLANUEVA ANDRES JULIO 44,700

45079954 VILLAVERDE SOLER ANTONIO 30,600
74340816 YAGO ANDRES FRANCISCO 6,000
2490810 ZAMANILLO TRESGALLO JOAQUIN 40,500

77504414 ZAPATA MORALES CRISTOBAL 103,200
8804356 ZUMALABE DOMINGUEZ MARCELO 109,800
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50669216 AUMENTE MOLINA JOSE 120,000
6527400 MIRANDA MARTIN ANDRES 120,000
120813 RAMOS GALLEGO JUAN 120,000

1482229 MENDEZ CAMISON FRANCISCO JAVIER 120,000
16780282 RODRIGO ESTEBAN FRANCISCO 120,000
3786519 ALONSO COGOLLUDO JUAN LUIS 120,000

70733490 SANCHEZ-AVILA LLAVERO AGUSTIN 120,000
22458304 GARCIA LUQUE ANGEL 120,000
70643242 BERMUDEZ ALMODOVAR ANGEL ISIDRO 120,000
9367176 CONDE GONZALEZ JUAN JOSE 120,000
5903858 MONTERO GARCIA MIGUEL ANGEL 117,600

11066199 FERNANDEZ GOMEZ CESARINO 117,600
22375039 GIL GOMEZ JUAN DE DIOS 117,000
12710583 CAMPOO SANTOS LUIS ANGEL 116,700
51644442 LEON BERSABE EDUARDO 115,200
11766837 CORCHADO PASCASIO SANTOS 114,900
4151029 MERINO GOMEZ-SERRANILLOS FERNANDO 114,600
9736187 ALVAREZ LLAMAS GABRIEL 114,300
5641454 MARTIN SANCHEZ JUAN FRANCISCO 114,300

72780999 GUEVARA MARTINEZ FERNANDO 113,700
13101432 RODRIGUEZ DE DIEGO ANGEL 113,100
73992420 BROCAL GONZAGA JUAN CARLOS 112,500
9365907 FERNANDEZ DURAN JUAN FRANCISCO 111,600
9727888 SANTOS PEREZ JOSE FRANCISCO 111,300
3813038 LOZANO PASTOR FRANCISCO JAVIER 111,000

10859586 GARCIA GARCIA SABINO JOSE 110,700
13129952 PALENCIA PEREZ JOSE MIGUEL 110,400
8804356 ZUMALABE DOMINGUEZ MARCELO 109,800
7780893 IGLESIAS SANCHEZ MANUEL 109,200
8785848 MANCERA JIMENEZ JUAN 108,600
9760573 LARIO RODRIGUEZ JOSE MATEO 108,600
2238967 RAMOS FERNANDEZ JAVIER 107,400
5662505 DOBLADO RUEDAS PEDRO MIGUEL 106,200

13102202 GONZALEZ MENA JOSE JAVIER 104,400
77504414 ZAPATA MORALES CRISTOBAL 103,200
77561705 MONTOYA VALERO ALONSO 103,050
16563376 GUEVARA MARTINEZ RAUL 102,900
8831904 VAZQUEZ GONZALEZ JUAN CARLOS 102,300
7015016 POLO GALAN JUAN CARLOS 102,300
4575787 CANTERO MORILLAS GONZALO 99,150

74328814 LOPEZ HERNANDEZ ANTONIO 94,400
10599598 RODRIGUEZ SANTIAGO LUIS FERNANDO 93,900
45421205 PAVON ALAVEZ DAVID 93,000
27430118 SANCHEZ RUIZ JOSE 91,000
13764789 ALONSO GARCIA FRANCISCO 90,300
33818090 LOPEZ PEREZ SANTIAGO 84,400
3778325 PEREZ MARTIN JULIAN 60,000

13661637 TORCIDA RODRIGUEZ RAMON 60,000
11069197 GOMEZ RODRIGUEZ MANUEL 60,000
10554472 RODRIGUEZ MUÑIZ JESUS AVELINO 60,000

377811 GOMEZ GUTIERREZ JUAN RAMON 60,000
72245408 PEREZ ABAD FRANCISCO JAVIER 60,000
50276897 RIOS RAMIREZ RAFAEL 60,000
11710254 LUIS MARTINEZ VICENTE ANTONIO 60,000
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3788865 SERRANO SERRANO MIGUEL ANGEL 60,000
13013090 MARTINEZ RICO EDUARDO 60,000
3803963 MORENO CORROTO ENRIQUE 60,000
3375210 PIÑUELA FERNANDEZ FERNANDO 60,000

51857266 CASTRO CASADO ANTONIO 60,000
12320644 SOTO GALINDO DOMINGO 60,000
7473164 ESTEBAN PEREIRA TOMAS 60,000

11762218 SERRANO IZQUIERDO JOSE MANUEL 59,100
10583918 ALVAREZ ALVAREZ ALFREDO 59,100
2200258 RINCON VARGAS TOMAS 58,500

80022084 MORENO BIEDMA JULIAN 58,200
76001655 CANO FERNANDEZ ALFONSO 58,200
73147291 BAJADOR MILIAN ANGEL 58,050
74607399 CARAYOL CARRINON JUAN JOSE 57,750
71621905 ALONSO SUSACASA FRANCISCO JOSE 57,600
1092783 GONZALEZ MARTINEZ JUAN MANUEL 56,700
695127 ALVAREZ ARROYO JUAN CARLOS 56,550

13736978 CANALES FERNANDEZ JESUS 55,500
52750910 ROLDAN JIMENEZ DIEGO 53,700
12356643 RENEDO ARRANZ ANGEL LUIS 53,250
10532156 LLORIAN CUBERO AMADOR 53,100
39280012 FERNANDEZ ARGANDA PEDRO 53,100
3756846 VILLACAÑAS SANCHEZ ANGEL 53,100

10573247 MARUGAN SUAREZ MANUEL ANGEL 52,800
10809497 MORILLA CORUJO FCO JAVIER ANTONIO 52,800
5649843 JIMENEZ ESPINOSA MIGUEL ANGEL 52,800

27177335 GALVEZ DEL CASTILLO MIGUEL 52,800
7816445 PARDOS MARTINEZ MARIANO 52,500
3790426 RUIZ CID DONATO 52,500

71412670 BARREALES PABLOS JOSE PABLO 51,900
74338559 PIÑERA MARIN ANTONIO JESUS 51,300
17136354 SANCHEZ ESTEBAN JOSE LUIS 51,300
71625150 FRANCISCO DIEZ ALEJANDRO 50,100
51445205 DIEZ NADAL ALFREDO 50,100
12747097 BUEY FERNANDEZ VALENTIN 49,800
28549256 MUÑOZ TENA MIGUEL 49,650
8098788 MACIAS TORRICO PEDRO 49,500

51659440 LORIENTE PEREZ MANUEL 49,500
3446175 GOMEZ SANZ JOSE MANUEL 49,350
676889 ARROYO LOPEZ AGUSTIN 49,200

7561947 CARRION MUÑOZ FRANCISCO 49,200
8985012 GARCIA CARPINTERO SANCHEZ VICENTE 49,200
832082 APARICIO MANZANO JULIO 49,200

2221915 CHUVIECO MASERO ANGEL 48,900
51318615 LOPEZ CABRERA JUAN LUIS 48,900
9371379 FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS JAVIER 48,600

12375497 RICO RUANO LUIS JAVIER 48,600
17131210 ALCAINA COLL JUAN ANTONIO 48,600
74497841 RUIZ MORCILLO ANTONIO 48,600
52093588 PEREZ DEL CAMPO LUIS 48,150
50154966 TERESA GONZALEZ JOSE AGUSTIN DE 47,400
17159911 LACABRA SUBIAS JULIO 47,250
51926044 PEREZ CRESPO MANUEL 47,100
4564276 LOPEZ ARCAS JAVIER 46,350
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11026132 VAZQUEZ FERRERA ROBERTO 46,050
12736723 BLANCO CARBAJO LUIS FERNANDO 45,900
29098507 PARA ROMANOS ALFONSO DE 45,900
22431034 MORENO OLMO RAFAEL 45,900
10543312 COSTALES SANTOS JORGE AURELIO 45,900
7560096 GARIJO ABELLAN FRANCISCO 45,000
9761487 VILLANUEVA ANDRES JULIO 44,700

76231213 SIERRA FERNANDEZ PEDRO 44,700
10870282 RODRIGUEZ ALLER JOSE ANGEL 44,100
10869574 MENDEZ RODRIGUEZ JOSE ANGEL 44,100
14708306 CASTANEDO FERNANDEZ ALFREDO 43,800
4172960 MOLINA CANO LUIS ALONSO 43,800
5657330 SERRANO VELAZQUEZ RUBEN 43,500
649679 TEROL MEDINILLA EMILIO 43,350

8802015 RODRIGUEZ CARRASCO MIGUEL FRANCISCO 42,600
1822506 CRESPO SANCHEZ JUAN CARLOS 42,600

12718390 GARCIA MARTINEZ ANTONIO 42,600
2214838 GONZALEZ DIAZ RAMON 42,300

13762824 LEBEÑA GONZALEZ JUAN MANUEL 42,300
76246874 BARRAGAN HERNANDEZ MANUEL 41,400
33980889 VALLS NIETO ERNESTO 41,400
2231047 ORTEGO GISMERA ALBERTO 41,100

45278719 MOHAND LAARBI MOHAMED 40,500
2490810 ZAMANILLO TRESGALLO JOAQUIN 40,500

45079301 FUENTES DEL RIO JOSE MANUEL 40,200
45056542 PILAR MARTINEZ GABRIEL 40,200
17865141 ISLA LAFOZ JUAN ANTONIO 40,200
9769896 VILLANUEVA ANDRES ANDRES 39,900
7557267 CULEBRAS PEREZ LEOPOLDO FERNANDO 39,600

11415982 SUAREZ PEREZ VICTOR MANUEL 39,000
5895683 LUNA TELLO JUAN RAMON 39,000

39178591 FERNANDEZ YAGUE ANTONIO 38,700
50201035 GONZALEZ SANCHEZ LUIS MIGUEL 38,700
11075257 DIAZ GARCIA OSCAR LUIS 38,400
24305616 JIMENEZ JIMENEZ MATIAS 38,400
25144623 ESPIAGO GRACIA AGUSTIN 38,250
8837929 GIMENO BLAZQUEZ MIGUEL ANGEL 38,100

13773799 MUELA IRIZABAL ENRIQUE 38,100
50078824 SANCHEZ MARCOS TOMAS 37,800
25447644 ARTIGAS GRACIA JOSE RAFAEL 37,650
52505416 GARCIA REDONDO JUAN DIEGO 37,500
51393104 LOPEZ DE SANTOS MANUEL 37,500
52806254 DIAZ MARTINEZ SEBASTIAN PEDRO 37,500
7796131 GONZALEZ HERNANDEZ JULIO 37,200

11377973 PENANES GONZALEZ RAMON 36,900
70641499 MAÑAS ASTASIO FRANCISCO 36,900
17725635 RIVERA ALBERO SERGIO 36,600
10823108 ALONSO GUERRA FRANCISCO JAVIER 36,300
5898464 BENITEZ EXPOSITO ANTONIO MANUEL 36,300

76247931 GALA DURAN JUAN DE LA 35,700
25919829 RUIZ PULIDO FRANCISCO 35,100
52373477 LOPEZ FERNANDEZ JUAN RAMON 35,100
7832043 TEMPRANO LORENZO JUAN MANUEL 34,500

11065760 GALLO PELAEZ ENRIQUE DEL 34,200
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52083035 MORENO CLEMENTE JUAN RAMON 34,200
16539665 GONZALEZ ESCALONA EDUARDO 34,050
38788219 RIOS DOLERA FRANCISCO 34,000
52590575 FERNANDEZ BLANCO AGUSTIN 33,900
17428739 CABALLERO RODRIGO MANUEL 33,450
7955575 PEREZ GONZALEZ ABEL 33,300
5629910 BETETA BETETA EMILIO 33,200
7796928 GARCIA LUCAS DIMAS 33,000
4161145 GONZALEZ SOLIS IGNACIO 33,000
9778650 LAVIGNE PEREZ JOSE MANUEL 33,000

10084251 DELGADO SILVELO ORLANDO 32,400
4568085 MARTINEZ VILLAR JESUS 32,100

10075089 POMBO LOPEZ LUIS 32,100
13931359 SILVA INIESTA RAFAEL 31,800
11683169 SANTOS CASADO JUAN JOSE 31,800
51047280 MUÑOZ ESCAÑO MATEO PEDRO 31,500
74436399 MORENILLA BUITRAGO BIBIANO 30,900
7001420 FAJARDO ROSADO LUIS MIGUEL 30,900

45079954 VILLAVERDE SOLER ANTONIO 30,600
10562238 FERNANDEZ SUAREZ SILVINO 29,700
41396568 TRUJILLO PORCUNA MANUEL 29,400
6984999 RODRIGUEZ SANCHEZ ROSENDO MANUEL 28,800

13905240 MARTIN GALAN JESUS 28,800
3851336 MORENO TEJEO FERNANDO 28,800

50027150 GARCIA MAYI ENRIQUE 28,500
51909990 ROMAN RUIZ FRANCISCO MANUEL 27,600
11697948 NIETO MAYOR MANUEL 27,600
11777519 ROMERO DOMINGUEZ ANTONIO MANUEL 27,450
23237412 TUDELA REVERTE MANUEL 26,850
52105800 HERNANDEZ ORTEGA DANIEL 26,850
50651556 NIETO FERNANDEZ JULIO 26,100
51921193 GANUZA FLORES ANGEL 26,100
17437372 LOPEZ MARCO FELIX 25,800
10568361 MARTINEZ MARTIN JUAN ROBERTO 25,800
4166443 GARCIA CUADRADO JOSE JAVIER 25,350

16280194 REMEDIOS LOPEZ PEDRO EMILIO 22,500
5399990 COLOMO GONZALEZ ILDEFONSO 21,600
2249824 GONZALEZ LOPEZ SERGIO 21,600
3870957 QUISMONDO RODRIGUEZ DIEGO 21,000

45075289 VILLADA PEREZ JESUS SALVADOR 20,850
4184035 BLANCO MARTIN ALFONSO 20,100

29112935 AYUDA ROYO DARIO 19,800
24336237 GORRIZ CAPILLA GABRIEL ENRIQUE 16,700
10061136 PARRADO SANTOS RICARDO 16,200
19823119 SANZ BARQUERO ENRIQUE 13,300
74340816 YAGO ANDRES FRANCISCO 6,000
50157817 ORTEGA TRIGUERO FERNANDO 4,350
11800317 PAREDES MANSILLA VICTOR 0,000
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5600063 ALCAZAR AREVALO MAURICIO Excl.: 7

9728232 BANDERA LOPEZ FRANCISCO Excl.: 7

41344708 CABALLERO PARDO EDUARDO Excl.: 7

50801178 ESGUEVA SANTAMARIA JESUS Excl.: 7

22407595 HUERTAS SERRANO JOSE Excl.: 7

51893461 MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS Excl.: 7

9256789 MOYANO PIÑERO JOSE CARLOS Excl.: 7

12224427 NAVARRO RODILANA JULIAN Excl.: 7

12731509 PARIS MUÑOZ VICENTE JAVIER Excl.: 7

8812496 TRUJILLO MUÑIZ JOSE FERNANDO Excl.: 7

6967879 VAZQUEZ CABALLERO JUAN ANTONIO Excl.: 7
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